
業務の名称

入札方式

入札日 履行場所 履行期間 ～

契約金額 （￥ （税込）（￥ （税抜））

予定価格 （￥ （税込）（￥ （税抜））

調査基準価格 （￥ （税込）（￥ （税抜））

入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。

注：１　「入札金額」欄には、消費税抜きの金額を記載する（単位：円）。

　　２　「契約金額」、「予定価格」及び「調査基準価格又は品質確保基準価格」欄には、税込価格と税抜価格をそれぞれ記載する。（単位：円）

　　３　「備考」欄には、落札した場合は「落札」、見積合わせを行い契約の相手方を決定した場合に「決定」、低入札価格調査を

　　　実施した場合には「低入札価格調査実施」と記載する。

　　４　上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。

　　５　技術評価点（A)及び価格評価点（B)は上記入札金額は、小数点以下第４位を切り捨てて表示する。

16,525,306
12,765,798

価格と技術等の割合

契約業者名
株式会社　企画設備設計

宮城県仙台市泉区八乙女中央三丁目１１番１６号

名称等

住所

１：１

11,900,000
15,301,210
11,820,184

12,852,000

30900839

30600356

30530023

（株）ムラシマ事務所

（株）大有設計

入札・契約状況調書

業務内容

防医大（２９）照明設備改修設計

一般競争入札

【医大】
・本部庁舎、動物実験棟等２１棟（渡り廊下含む）の照明器具ＬＥＤ化、自動セン
サー設置
・宿舎環境整備
　２号棟宿舎天井改修
　４号棟宿舎浴室天井改修
　５号棟宿舎フローリング張替（４０戸中２８戸分）
【府中】
庁舎電気設備増改修

（株）二十一設計

埼玉県所沢市ほか

第１回入札 第２回入札

価格
評価点

（Ｂ）

評価値
（Ａ＋Ｂ）

入札金額
価格

評価点
（Ｂ）

評価値
（Ａ＋Ｂ）

技術
評価点

（Ａ）

業　　者　　名
（商号又は名称等）

（株）企画設備設計

平成29年12月26日 平成29年1月12日 平成30年3月16日

入札金額
備  考

30300039
45.860

40.589

44.295

13.33711,900,000

辞　退

14,400,000

11.768

3.533

32.523

32.527

37.056

12,300,000

落　札



業務の名称： 防医大(29)照明設備改修設計

a b c d 60*(e/f)

50.00 50.00 50.00 1.00 150.00 f 60.000

30.00 30.00 21.31 1.00 81.31 32.523

23.00 25.00 18.65 - - -

30.00 30.00 32.64 1.00 92.64 37.056

30.00 30.00 21.32 1.00 81.32 32.527

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000

0

0

0

0

0

0

0

0

企業の実績及び
能力

0

予定技術者の経
験及び能力

0

(株)大有設計

(株)企画設備設計

評価点の内訳

備    考
技術評価の得点
合計

技術評価点(A)

e=a+b+c*d

0

(株)二十一設計

業務の実施方
針・実施フ
ロー・工程計

技術評価の配点

(株)ムラシマ事務所

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

履行確
実性度

0

0

0

0

0


